
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.154.2024    Olsztyn 02 lutego 2024 r.
Nr postępowania 429/2023/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. 
„Wykonanie i dostawa materiałów reklamowych dla Centrum Marketingu i Mediów Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) uprzejmie informuję, że do realizacji zamówienia 
prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp na wykonanie i dostawa 
materiałów reklamowych dla Centrum Marketingu i Mediów Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 
Olsztynie, jako najkorzystniejsze wybrano oferty złożone przez: 

- Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik Maślerz Droginia 320,32-400 Myślenice 
   w zakresie części nr 1 wartość:    3 360,00 zł brutto
   w zakresie części nr 3 wartość:    1 820,00  zł brutto
   w zakresie części nr 9 wartość:    1 932,00  zł brutto

- Media Consulting Agency Irina Chicherina ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27, 50-515 Wrocław 
  Adres do korespondencji: ul. Nyska 93 lok. 14, 50-505 Wrocław 
  w zakresie części nr 2 wartość:    2 583,00  zł brutto
  w zakresie części nr 8 wartość:    8 782,20  zł brutto

- MIROSŁAW KOMIN MK STUDIO AGENCJA REKLAMOWA 60-688 POZNAŃ OS. JANA III    SOBIESKIEGO 
7/46 
 w zakresie części nr 4               wartość:    1 331,20  zł brutto
 w zakresie części nr 6               wartość:    2 230,80  zł brutto

- Promo-Land s.c. D.Grodzińska-Moszczyńska R.Rutkowska  Chechło Pierwsze ul. Zwycięstwa    10, 95-
082 Dobroń
 w zakresie części nr 5              wartość:    1 976,00  zł brutto
 w zakresie części nr 7              wartość:    1 500,00  zł brutto



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Część Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Liczba pkt w 
kryterium:
Cena 100%

Łączna punktacja

1 Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska R.Rutkowska  Chechło 
Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 95-082 
Dobroń
NIP: 7312026958

51,85 pkt. 51,85 pkt.

3 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
NIP: 578 117 93 89

46,66 pkt. 46,66 pkt.

6 Media Consulting Agency Irina 
Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27, 50-515 
Wrocław 
Adres do korespondencji: 
ul. Nyska 93 lok. 14,
 50-505 Wrocław 
NIP: 899-224-98-52

94,85 pkt. 94,85 pkt.

7 PK Media Grzegorz Piech
Woskrzenice Duże 20 G
21-500 Biała Podlaska
NIP:6282053104

97,29 pkt. 97,29 pkt.

9 Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio 
B&W Wojciech Janecki
41-200 Sosnowiec
Podjazdowa 2/31
NIP: 644 185 30 60

35,90 pkt. 35,90 pkt.

10 Agencja Reklamowa SOLDIES 
Dominik Maślerz 
Adres: Droginia 320,
32-400 Myślenice 
NIP: 6812077390

100 pkt. 100 pkt.

1

11 Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara 
Fedorowicz Ryszard Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów 
NIP: 813-13-59-042

83,14 pkt. 83,14 pkt.

1 Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska R.Rutkowska  Chechło 
Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 95-082 
Dobroń
 NIP: 7312026958

97,11 pkt. 97,11 pkt.2

3  PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
NIP: 578 117 93 89

61,50 pkt. 61,50 pkt.



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

4 POLIKOM Krzysztof Antosik
ul. Zawadzkiego 5
83-330 Żukowo
NIP: 589 120 85 48

83,33 pkt. 83,33 pkt.

5 Omega sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 108/8,
40-101 Katowice
NIP:626-303-14-32

53,85 pkt. 53,85 pkt.

6 Media Consulting Agency Irina 
Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27, 50-
515 Wrocław 
Adres do korespondencji: 
ul. Nyska 93 lok. 14,
 50-505 Wrocław 
NIP: 899-224-98-52

100 pkt. 100 pkt.

7 PK Media Grzegorz Piech
Woskrzenice Duże 20 G
21-500 Biała Podlaska
NIP:6282053104

59,55 pkt. 59,55 pkt.

9 Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio 
B&W Wojciech Janecki
41-200 Sosnowiec
Podjazdowa 2/31
NIP: 644 185 30 60

23,06 pkt. 23,06 pkt.

10 Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik 
Maślerz 
Droginia 320, 32-400 Myślenice 
NIP: 6812077390

65,89 pkt. 65,89 pkt.

11 Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara 
Fedorowicz Ryszard Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów 
NIP: 813-13-59-042

Oferta odrzucona

1 Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska R.Rutkowska  Chechło 
Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 95-082 
Dobroń
NIP: 7312026958

63,64 pkt. 63,64 pkt.

2 Firma Poligraficzno-Introligatorska 
„UDZIAŁOWIEC“ sp. z o.o. 
Ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn 
NIP: 573-020-85-37

52,12 pkt. 52,12 pkt.

3  PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
NIP: 578 117 93 89

        37,84 pkt.         37,84 pkt.

3

4 POLIKOM Krzysztof Antosik
ul. Zawadzkiego 5
83-330 Żukowo
NIP: 589 120 85 48

        66,92 pkt.         66,92 pkt.



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

5 Omega sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 108/8,
40-101 Katowice
NIP:626-303-14-32

81,30 pkt. 81,30 pkt.

6  Media Consulting Agency Irina 
Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27, 50-515 
Wrocław 
ul. Nyska 93 lok. 14,
 50-505 Wrocław 
NIP: 899-224-98-52

94,85 pkt. 94,85 pkt.

7 PK Media Grzegorz Piech
Woskrzenice Duże 20 G
21-500 Biała Podlaska
NIP:6282053104

       75,51 pkt.        75,51 pkt.

9 Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio 
B&W Wojciech Janecki
41-200 Sosnowiec
Podjazdowa 2/31
NIP: 644 185 30 60

43,75 pkt. 43,75 pkt.

10 Agencja Reklamowa SOLDIES 
Dominik Maślerz 
Droginia 320, 32-400 Myślenice 
NIP: 6812077390

100 pkt. 100 pkt.

11 Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara 
Fedorowicz Ryszard Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów 
NIP: 813-13-59-042

         76,09 pkt.    76,09 pkt.

1 Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska R.Rutkowska  Chechło 
Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 95-082 
Dobroń
NIP: 7312026958

51,20 pkt. 51,20 pkt.

3  PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
NIP: 578 117 93 89

17,07 pkt. 17,07 pkt.

4 POLIKOM Krzysztof Antosik
ul. Zawadzkiego 5
83-330 Żukowo
NIP: 589 120 85 48

66,06 pkt. 66,06 pkt.

4

6  Media Consulting Agency Irina 
Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27, 50-515 
Wrocław 
Adres do korespondencji: 
ul. Nyska 93 lok. 14,
 50-505 Wrocław 
NIP: 899-224-98-52

69,38 pkt. 69,38 pkt.



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

5 Omega sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 108/8,
40-101 Katowice
NIP:626-303-14-32

Oferta odrzucona

7 PK Media Grzegorz Piech
Woskrzenice Duże 20 G
21-500 Biała Podlaska
NIP:6282053104

29,59 pkt. 29,59 pkt.

8 MIROSŁAW KOMIN MK STUDIO 
AGENCJA REKLAMOWA 
 60-688 POZNAŃ OS. JANA III 
SOBIESKIEGO 7/46 
NIP:7771141742

100 pkt. 100 pkt.

9 Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio 
B&W Wojciech Janecki
41-200 Sosnowiec
Podjazdowa 2/31
NIP: 644 185 30 60

22,26 pkt. 22,26 pkt.

10 Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik 
Maślerz 
Droginia 320, 32-400 Myślenice 
NIP: 6812077390

51,20 pkt. 51,20 pkt.

11 Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara 
Fedorowicz Ryszard Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów 
NIP: 813-13-59-042

62,98 pkt. 62,98 pkt.

1 Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska R.Rutkowska  Chechło 
Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 95-082 
Dobroń
NIP: 7312026958

100 pkt. 100 pkt.

3  PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
NIP: 578 117 93 89

30,40 pkt. 30,40 pkt.

5 Omega sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 108/8,
40-101 Katowice
NIP:626-303-14-32

Oferta odrzucona

6  Media Consulting Agency Irina 
Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27, 50-515 
Wrocław 
Adres do korespondencji: 
ul. Nyska 93 lok. 14,
 50-505 Wrocław 
NIP: 899-224-98-52

         61,79 pkt.          61,79 pkt.

5

7 PK Media Grzegorz Piech
Woskrzenice Duże 20 G
21-500 Biała Podlaska
NIP:6282053104

         43,43 pkt.          43,43 pkt.



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

8 MIROSŁAW KOMIN MK STUDIO 
AGENCJA REKLAMOWA 
60-688 POZNAŃ OS. JANA III 
SOBIESKIEGO 7/46 
NIP:7771141742

         93,14 pkt.  93,14 pkt.

9 Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio 
B&W Wojciech Janecki
41-200 Sosnowiec
Podjazdowa 2/31
NIP: 644 185 30 60

30,40 pkt. 30,40 pkt.

10 Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik 
Maślerz 
Droginia 320, 32-400 Myślenice 
NIP: 6812077390

          80 pkt.          80 pkt.

11 Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara 
Fedorowicz Ryszard Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów 
NIP: 813-13-59-042

Oferta odrzucona

1 Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska R.Rutkowska  Chechło 
Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 95-082 
Dobroń
 NIP: 7312026958

53,63 pkt. 53,63 pkt.

3  PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
NIP: 578 117 93 89

46,38 pkt. 46,38 pkt.

5 Omega sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 108/8,
40-101 Katowice
NIP:626-303-14-32

65,50 pkt. 65,50 pkt.

6 Media Consulting Agency Irina 
Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27, 50-515 
Wrocław 
Adres do korespondencji: 
ul. Nyska 93 lok. 14,
50-505 Wrocław 
NIP: 899-224-98-52

69,76 pkt. 69,76 pkt.

7 PK Media Grzegorz Piech
Woskrzenice Duże 20 G
21-500 Biała Podlaska
NIP:6282053104

47,69 pkt. 47,69 pkt.

6

8 MIROSŁAW KOMIN MK STUDIO 
AGENCJA REKLAMOWA 
 60-688 POZNAŃ OS. JANA III 
SOBIESKIEGO 7/46 
NIP:7771141742

100 pkt. 100 pkt.



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

9 Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio 
B&W Wojciech Janecki
41-200 Sosnowiec
Podjazdowa 2/31
NIP: 644 185 30 60

28,60 pkt. 28,60 pkt.

10 Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik 
Maślerz 
Droginia 320, 32-400 Myślenice 
NIP: 6812077390

71,50 pkt. 71,50 pkt.

11 Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara 
Fedorowicz Ryszard Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów 
NIP: 813-13-59-042

60,81 pkt. 60,81 pkt.

1 Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska R.Rutkowska  Chechło 
Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 95-082 
Dobroń NIP: 7312026958

100 pkt. 100 pkt.

2 Firma Poligraficzno-Introligatorska 
„UDZIAŁOWIEC“ sp. z o.o. 
Ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn 
NIP: 573-020-85-37

32,40 pkt. 32,40 pkt.

3  PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
NIP: 578 117 93 89

8,11 pkt. 8,11 pkt.

4 POLIKOM Krzysztof Antosik
ul. Zawadzkiego 5
83-330 Żukowo
NIP: 589 120 85 48

49,83 pkt. 49,83 pkt.

7 PK Media Grzegorz Piech
Woskrzenice Duże 20 G
21-500 Biała Podlaska
NIP:6282053104

50,51 pkt. 50,51 pkt.

5 Omega sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 108/8,
40-101 Katowice
NIP:626-303-14-32

Oferta odrzucona

6  Media Consulting Agency Irina 
Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27, 50-515 
Wrocław 
Adres do korespondencji: 
ul. Nyska 93 lok. 14,
50-505 Wrocław 
NIP: 899-224-98-52

60,98 pkt. 60,98 pkt.

7

9 Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio 
B&W Wojciech Janecki
41-200 Sosnowiec
Podjazdowa 2/31
NIP: 644 185 30 60

39,47 pkt. 39,47 pkt.



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

10 Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik 
Maślerz 
Droginia 320, 32-400 Myślenice 
NIP: 6812077390

17,65 pkt. 17,65 pkt.

11 Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara 
Fedorowicz Ryszard Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów 
NIP: 813-13-59-042

Oferta odrzucona

1 Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska R.Rutkowska  Chechło 
Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 95-082 
Dobroń
 NIP: 7312026958

39,20 pkt. 39,20 pkt.

3 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
NIP: 578 117 93 89

31,88 pkt. 31,88 pkt.

6  Media Consulting Agency Irina 
Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27, 50-
515 Wrocław 
Adres do korespondencji: 
ul. Nyska 93 lok. 14,
 50-505 Wrocław 
NIP: 899-224-98-52

          100 pkt.           100 pkt.

7 PK Media Grzegorz Piech
Woskrzenice Duże 20 G
21-500 Biała Podlaska
NIP:6282053104

95,05 pkt. 95,05 pkt.

8 MIROSŁAW KOMIN MK STUDIO 
AGENCJA REKLAMOWA 
 60-688 POZNAŃ OS. JANA III 
SOBIESKIEGO 7/46 
NIP:7771141742

91,39 pkt. 91,39 pkt.

9 Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio 
B&W Wojciech Janecki
41-200 Sosnowiec
Podjazdowa 2/31
NIP: 644 185 30 60

39,20 pkt. 39,20 pkt.

10 Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik 
Maślerz 
Droginia 320, 32-400 Myślenice 
NIP: 6812077390

96,51 pkt. 96,51 pkt.

8

11 Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara 
Fedorowicz Ryszard Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów 
NIP: 813-13-59-042

Oferta odrzucona



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

1 Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska R.Rutkowska  Chechło 
Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 95-082 
Dobroń
 NIP: 7312026958

98,57 pkt. 98,57 pkt.9

3  PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
NIP: 578 117 93 89

30,67 pkt. 30,67 pkt.

5 Omega sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 108/8,
40-101 Katowice
NIP:626-303-14-32

54,91 pkt. 54,91 pkt.

6 Media Consulting Agency Irina 
Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27, 50-515 
Wrocław 
Adres do korespondencji: 
ul. Nyska 93 lok. 14,
 50-505 Wrocław 
NIP: 899-224-98-52

93,50 pkt. 93,50 pkt.

7 PK Media Grzegorz Piech
Woskrzenice Duże 20 G
21-500 Biała Podlaska
NIP:6282053104

81,18 pkt. 81,18 pkt.

8 MIROSŁAW KOMIN MK STUDIO 
AGENCJA REKLAMOWA 
 60-688 POZNAŃ OS. JANA III 
SOBIESKIEGO 7/46 
NIP:7771141742

96,71 pkt. 96,71 pkt.

9 Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio 
B&W Wojciech Janecki
41-200 Sosnowiec
Podjazdowa 2/31
NIP: 644 185 30 60

40,59 pkt. 40,59 pkt.

10 Agencja Reklamowa SOLDIES 
Dominik Maślerz 
Droginia 320, 32-400 Myślenice 
NIP: 6812077390

         100 pkt.          100 pkt.

11 Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara 
Fedorowicz Ryszard Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów 
NIP: 813-13-59-042

Oferta odrzucona

Oferty odrzucone: 

1. Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
8 w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzuca ofertę firmy Agencja 
Reklamy Eureka Plus Barbara Fedorowicz Ryszard Fedorowicz 



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów w zakresie cz. 2, 5, 7, 8, 9 ponieważ zawiera rażąco niską cenę w 
stosunku do przedmiotu zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Zamawiający dokonując badania oferty ustalił, iż zaproponowana przez Wykonawcę cena jest niższa o 
co najmniej 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów i usług, 
ustalonej przed wszczęciem postępowania w zakresie części 4, 6 oraz od średniej arytmetycznej cen 
wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1 i 10 w 
zakresie części 2, 4, 5, 7, 8, 9. Wobec powyższego, Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia 
wyjaśnień dotyczących wysokości zaoferowanej ceny, w celu ustalenia, czy złożona oferta zawiera 
rażąco niskie ceny. Wykonawca do wyznaczonego terminu złożył wyjaśnienia w zakresie cz. 4 i 6. W 
zakresie części 2, 5, 7 i 8 nie odpowiedział na wezwanie. .

2. Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
8 w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzuca ofertę firmy Omega sp. z 
o.o. ul. Chorzowska 108/8, 40-101 Katowice cz. 4, 5, 7 ponieważ zawiera rażąco niską cenę w 
stosunku do przedmiotu zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Zamawiający dokonując badania oferty ustalił, iż zaproponowana przez Wykonawcę cena jest niższa o 
co najmniej 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów i usług, ustalonej 
przed wszczęciem postępowania w zakresie części 4, 5, 7  oraz od średniej arytmetycznej cen 
wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1 i 10 w 
zakresie części 4, 5, 7.
Wobec powyższego, Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących wysokości 
zaoferowanej ceny, w celu ustalenia, czy złożona oferta zawiera rażąco niskie ceny. Wykonawca do 
wyznaczonego terminu, nie odpowiedział na wezwanie.

Z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte umowy w terminie określonym w art. 308 ust. 2 Ustawy Pzp. O 
terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawcy zostaną poinformowani.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Sylwia Niemiec

Tel. +48 89 524 51 11

e-mail: sylwia.niemiec@uwm.edu.pl


		2024-02-02T10:20:03+0000
	Bogusław Stec




